
COMUNE DI SELLA GIUDICARIE ALLEGATO A

VARIAZIONE DI BILANCIO MARZO 2025

Accertato

ENTRATE ANNO: 2025

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Titolo 2
Trasferimenti correnti

Tip. 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche CP 535.000,00 75.500,00 15.646,00 0,00 626.146,00 0,00 626.146,00
CS 1.125.259,90 -555.882,42 0,00 0,00 569.377,48

CS 1.125.259,90 -555.882,42 0,00 0,00 569.377,48
Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP 535.000,00 75.500,00 15.646,00 0,00 626.146,00 0,00 626.146,00

Titolo 4
Entrate in conto capitale

Tip. 200 Contributi agli investimenti CP 1.188.435,55 0,00 66.000,00 0,00 1.254.435,55 0,00 1.254.435,55
CS 1.188.435,55 0,00 0,00 0,00 1.188.435,55

CS 1.188.435,55 0,00 0,00 0,00 1.188.435,55
Totale Capitoli Variati su Titolo 4 CP 1.188.435,55 0,00 66.000,00 0,00 1.254.435,55 0,00 1.254.435,55

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2025 81.646,00 0,00

81.646,00

0,00

0,00 0,00

1.723.435,55 75.500,00 1.880.581,55 0,00 1.880.581,55CP

CS 2.313.695,45 -555.882,42 1.757.813,03

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Impegnato

USCITE ANNO: 2025

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

Titolo 1 Spese correnti CP 0,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00
CS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Capitoli Variati su Programma 5 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

5.000,00
0,00

0,00
0,00

5.000,00
0,00

0,00 5.000,00

Programma 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile

Pagina 1 di5

Allegato A

alla deliberazione del Consiglio comunale n. 11 del 14 marzo 2025
Sottoscritto digitalmente
Il Sindaco Franco Bazzoli - Il Segretario Vincenzo dr. Todaro  - Il Consigliere designato alla firma Susan Molinari



COMUNE DI SELLA GIUDICARIE VARIAZIONE DI BILANCIO

Impegnato

USCITE ANNO: 2025

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Titolo 1 Spese correnti CP 22.700,00 0,00 8.146,00 0,00 30.846,00 0,00 30.846,00
CS 22.700,00 0,00 0,00 0,00 22.700,00

Totale Capitoli Variati su Programma 7 CP
CS

22.700,00
22.700,00

0,00
0,00

8.146,00
0,00

0,00
0,00

30.846,00
22.700,00

0,00 30.846,00

Programma 11 - Altri servizi generali

Titolo 1 Spese correnti CP 0,00 0,00 66.000,00 0,00 66.000,00 0,00 66.000,00
CS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Capitoli Variati su Programma 11 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

66.000,00
0,00

0,00
0,00

66.000,00
0,00

0,00 66.000,00

Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP
CS

22.700,00
22.700,00

0,00
0,00

79.146,00
0,00

0,00
0,00

101.846,00
22.700,00

0,00 101.846,00

Missione 6
Politiche giovanili, sport e tempo libero

Programma 2 - Giovani

Titolo 1 Spese correnti CP 11.000,00 0,00 2.500,00 0,00 13.500,00 0,00 13.500,00
CS 21.984,51 -10.984,51 0,00 0,00 11.000,00

Totale Capitoli Variati su Programma 2 CP
CS

11.000,00
21.984,51

0,00
-10.984,51

2.500,00
0,00

0,00
0,00

13.500,00
11.000,00

0,00 13.500,00

Totale Capitoli Variati su Missione 6 CP
CS

11.000,00
21.984,51

0,00
-10.984,51

2.500,00
0,00

0,00
0,00

13.500,00
11.000,00

0,00 13.500,00

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2025 81.646,00 0,00

81.646,00

0,00

0,00 0,00

33.700,00 0,00 115.346,00 0,00 115.346,00CP

CS 44.684,51 -10.984,51 33.700,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Pagina 2 di5



assestati alla Variazione marzo 2025
VERIFICA DEGLI EQUILIBRI DI BILANCIO

EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO
COMPETENZA ANNO
DI RIFERIMENTO DEL

BILANCIO 2025

COMPETENZA  ANNO
2026

COMPETENZA ANNO
2027

Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio

A) Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

G) Somma finale (G=A+Q1-AA+B+C-D-E-F)

8.051.809,01

121.480,00119.100,00121.332,68

5.954.682,06 5.063.136,86 5.063.136,86

0,00 0,00 0,00

5.569.367,88 5.018.110,00 5.013.990,00

119.100,00 121.480,00 121.480,00
33.477,29 33.456,03 33.456,03

311.020,00 -31.500,00 -25.000,00

B) Entrate Titoli 1.00 - 2.00 - 3.00

C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti direttamente destinati al
rimborso dei prestiti da amministrazioni pubbliche

di cui:
 - fondo pluriennale vincolato
 - fondo crediti di dubbia esigibilità

E) Spese Titolo 2.04 -  Altri trasferimenti in conto capitale

(+)

(+)

(-)

(-)

EQUILIBRIO DI PARTE CORRENTE (**)

H) Utilizzo risultato di amministrazione  per spese correnti e per rimborso dei prestiti (+) 0,00

I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche disposizioni
di legge o dei principi contabili

(+) 288.980,00 31.500,00 25.000,00

L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base a specifiche
disposizioni di legge  o dei principi contabili

(-) 600.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

(+)

di cui per estinzione anticipata di prestiti

D)Spese Titolo 1.00 -  Spese correnti

F) Spese Titolo 4.00 -  Quote di capitale amm.to dei mutui e prestiti obbligazionari
di cui per estinzione anticipata di prestiti

(+)

(-)

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

195.626,86 195.626,86 195.626,86

di cui per estinzione anticipata di prestiti

di cui per estinzione anticipata di prestiti

M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione anticipata dei prestiti

O=G+H+I-L+M

0,00 --- ---

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

ALTRE POSTE DIFFERENZIALI, PER ECCEZIONI PREVISTE DA NORME DI LEGGE E DA PRINCIPI CONTABILI, CHE  HANNO EFFETTO SULL’EQUILIBRIO  EX ARTICOLO 162, COMMA 6,
DEL TESTO UNICO DELLE LEGGI SULL’ORDINAMENTO DEGLI ENTI LOCALI

AA) Recupero disavanzo di amministrazione esercizio precedente (-) 0,00 0,00 0,00

0,00di cui Fondo anticipazioni di liquidità 0,00 0,00

0,00 0,00

Q1) Fondo pluriennale vincolato per spese titolo 2.04 Altri trasferimenti in conto
capitale iscritto in entrata

(+) 0,00 0,00 0,00

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00



assestati alla Variazione marzo 2025
VERIFICA DEGLI EQUILIBRI DI BILANCIO

EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO
COMPETENZA ANNO
DI RIFERIMENTO DEL

BILANCIO 2025

COMPETENZA  ANNO
2026

COMPETENZA ANNO
2027

P) Utilizzo risultato di amministrazione per spese di investimento

EQUILIBRIO DI PARTE CAPITALE

0,00

9.232.747,98 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

288.980,00 31.500,00 25.000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

R) Entrate Titoli 4.00-5.00-6.00

C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti direttamente destinati al
rimborso dei prestiti da amministrazioni pubbliche

S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossione crediti di breve termine

(+)

(+)

(-)

(-)I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche disposizioni
di legge o dei principi contabili

U) Spese Titolo 2.00 - Spese in conto capitale
di cui fondo pluriennale vincolato

(+)

(-)

16.369.615,42 456.500,00 450.000,00

600.000,00 0,00 0,00

25.913.358,40 425.000,00 425.000,00

Q) Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossione crediti di medio-lungo termine

L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base a specifiche
disposizioni di legge o dei principi contabili

V) Spese Titolo 3.01 per Acquisizioni di attività finanziarie

E) Spese Titolo 2.04 -  Trasferimenti in conto capitale

Z = P+Q-Q1+J2+R-C-I-S1-S2-T+L-M-U-V+E

(+)

(-)

(-)

(-)

(+)

25,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

--- ---

T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di attività finanziaria (-) 0,00 0,00 0,00

M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione anticipata dei prestiti (-) 0,00 0,00 0,00

Q1) Fondo pluriennale vincolato per spese titolo 2.04 Altri trasferimenti in conto
capitale iscrito in entrata

(+) 0,00 0,00 0,00

J2) Fondo pluriennale vincolato per speseTitolo 3.01 Acquisizione di attività
finanziarie iscritto in entrata in conto capitale

(+) 0,00 0,00 0,00

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00



assestati alla Variazione n. 7/2025
VERIFICA DEGLI EQUILIBRI DI BILANCIO

EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO
COMPETENZA ANNO
DI RIFERIMENTO DEL

BILANCIO 2025

COMPETENZA  ANNO
2026

COMPETENZA ANNO
2027

EQUILIBRIO FINALE

S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossione crediti di breve termine (+)

T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di attività finanziaria (+)

0,00 0,00 0,00

X1) Spese Titolo 3.02 per Concessione crediti di breve termine (-) 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

(-)Y) Spese Titolo 3.04 per Altre spese per acquisizioni di attività finanziarie

W = O+J+J1-J2+Z+S1+S2+T-X1-X2-Y

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossione crediti di medio-lungo termine (+) 0,00 0,00 0,00

X2) Spese Titolo 3.03 per Concessione crediti di medio-lungo termine (-) 0,00 0,00 0,00

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

J) Utilizzo risultato di amministrazione per l'incremento di attività finanziarie (+) 0,00 0,00 0,00

J1) Fondo pluriennale vincolato per incremento di attività finanziarie iscritto in entrata (+) 0,00 0,00 0,00

J2) Fondo pluriennale vincolato per spese Titolo 3.01 Acquisizioni di attività
finanziarie iscritto in entrata

(+) 0,00 0,00 0,00

Saldo  corrente  ai fini della copertura degli investimenti pluriennali:

 Equilibrio di parte corrente (O)
Utilizzo risultato di amministrazione per il finanziamento di spese correnti (H) al netto
del fondo di anticipazione liquidità

Equilibrio di parte corrente ai fini della copertura degli investimenti plurien.

(-)
0,00 0,00 0,00
0,00 --- ---

0,00 0,00 0,00


		2025-03-17T09:49:00+0000
	Todaro Vincenzo


		2025-03-17T09:49:52+0000
	Todaro Vincenzo


		2025-03-17T11:54:17+0100


		2025-03-18T07:02:31+0000
	BAZZOLI FRANCO




