

COMUNE DI SELLA GIUDICARIE

alla deliberazione del Consiglio comunale n. 11 del 14 marzo 2025

Sottoscritto digitalmente

Il Sindaco Franco Bazzoli - Il Segretario Vincenzo dr. Todaro - Il Consigliere designato alla firma Susan Molinari

VARIAZIONE DI BILANCIO MARZO 2025**ENTRATE ANNO: 2025**

Classificazione		Anno competenza	Iniziale	Variazion precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Accertato	Rimanenza
Titolo 2 Trasferimenti correnti									
Tip. 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche									
		CP	535.000,00	75.500,00	15.646,00	0,00	626.146,00	0,00	626.146,00
		CS	1.125.259,90	-555.882,42	0,00	0,00	569.377,48		
Totale Capitoli Variati su Titolo 2									
		CP	535.000,00	75.500,00	15.646,00	0,00	626.146,00	0,00	626.146,00
		CS	1.125.259,90	-555.882,42	0,00	0,00	569.377,48		
Titolo 4 Entrate in conto capitale									
Tip. 200 Contributi agli investimenti									
		CP	1.188.435,55	0,00	66.000,00	0,00	1.254.435,55	0,00	1.254.435,55
		CS	1.188.435,55	0,00	0,00	0,00	1.188.435,55		
Totale Capitoli Variati su Titolo 4									
		CP	1.188.435,55	0,00	66.000,00	0,00	1.254.435,55	0,00	1.254.435,55
Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2025									
		CP	1.723.435,55	75.500,00	81.646,00	0,00	1.880.581,55	0,00	1.880.581,55
					SALDO COMPETENZA	81.646,00			
		CS	2.313.695,45	-555.882,42	0,00	0,00	1.757.813,03		
					SALDO CASSA	0,00			

USCITE ANNO: 2025

Classificazione		Anno competenza	Iniziale	Variazion precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione									
<i>Programma 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali</i>									
Titolo 1 Spese correnti									
		CP	0,00	0,00	5.000,00	0,00	5.000,00	0,00	5.000,00
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
Totale Capitoli Variati su Programma 5									
		CP	0,00	0,00	5.000,00	0,00	5.000,00	0,00	5.000,00
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
<i>Programma 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile</i>									

USCITE ANNO: 2025

Classificazione		Anno competenza	Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
Titolo 1	Spese correnti		CP 22.700,00 CS 22.700,00	0,00 0,00	8.146,00 0,00	0,00 0,00	30.846,00 22.700,00	0,00 22.700,00	30.846,00
		Totale Capitoli Variati su Programma 7	CP 22.700,00 CS 22.700,00	0,00 0,00	8.146,00 0,00	0,00 0,00	30.846,00 22.700,00	0,00 22.700,00	30.846,00
		<i>Programma 11 - Altri servizi generali</i>							
Titolo 1	Spese correnti		CP 0,00 CS 0,00	0,00 0,00	66.000,00 0,00	0,00 0,00	66.000,00 0,00	0,00 0,00	66.000,00
		Totale Capitoli Variati su Programma 11	CP 0,00 CS 0,00	0,00 0,00	66.000,00 0,00	0,00 0,00	66.000,00 0,00	0,00 0,00	66.000,00
		Totale Capitoli Variati su Missione 1	CP 22.700,00 CS 22.700,00	0,00 0,00	79.146,00 0,00	0,00 0,00	101.846,00 22.700,00	0,00 22.700,00	101.846,00
		<i>Missione 6</i>							
		<i>Politiche giovanili, sport e tempo libero</i>							
		<i>Programma 2 - Giovani</i>							
Titolo 1	Spese correnti		CP 11.000,00 CS 21.984,51	0,00 -10.984,51	2.500,00 0,00	0,00 0,00	13.500,00 11.000,00	0,00 11.000,00	13.500,00
		Totale Capitoli Variati su Programma 2	CP 11.000,00 CS 21.984,51	0,00 -10.984,51	2.500,00 0,00	0,00 0,00	13.500,00 11.000,00	0,00 11.000,00	13.500,00
		Totale Capitoli Variati su Missione 6	CP 11.000,00 CS 21.984,51	0,00 -10.984,51	2.500,00 0,00	0,00 0,00	13.500,00 11.000,00	0,00 11.000,00	13.500,00
Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2025			CP 33.700,00 CS 44.684,51	0,00 -10.984,51	<u>81.646,00</u> <u>0,00</u>	<u>0,00</u> <u>0,00</u>	115.346,00 33.700,00	0,00 33.700,00	115.346,00
					SALDO COMPETENZA	81.646,00			
					SALDO CASSA	0,00			

assestati alla Variazione marzo 2025
VERIFICA DEGLI EQUILIBRI DI BILANCIO

EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO			COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2025	COMPETENZA ANNO 2026	COMPETENZA ANNO 2027
Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio		8.051.809,01			
A) Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	(+)		121.332,68	119.100,00	121.480,00
Q1) Fondo pluriennale vincolato per spese titolo 2.04 Altri trasferimenti in conto capitale iscritto in entrata	(+)		0,00	0,00	0,00
AA) Recupero disavanzo di amministrazione esercizio precedente	(-)		0,00	0,00	0,00
B) Entrate Titoli 1.00 - 2.00 - 3.00 <i>di cui per estinzione anticipata di prestiti</i>	(+)		5.954.682,06	5.063.136,86	5.063.136,86
C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti direttamente destinati al rimborso dei prestiti da amministrazioni pubbliche	(+)		0,00	0,00	0,00
D) Spese Titolo 1.00 - Spese correnti <i>di cui:</i> - fondo pluriennale vincolato - fondo crediti di dubbia esigibilità	(-)		5.569.367,88 119.100,00 33.477,29	5.018.110,00 121.480,00 33.456,03	5.013.990,00 121.480,00 33.456,03
E) Spese Titolo 2.04 - Altri trasferimenti in conto capitale <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>	(-)		0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
F) Spese Titolo 4.00 - Quote di capitale amm.to dei mutui e prestiti obbligazionari <i>di cui per estinzione anticipata di prestiti</i> <i>di cui Fondo anticipazioni di liquidità</i>	(-)		195.626,86 0,00 0,00	195.626,86 0,00 0,00	195.626,86 0,00 0,00
G) Somma finale (G=A+Q1-AA+B+C-D-E-F)			311.020,00	-31.500,00	-25.000,00
ALTRI POSTE DIFFERENZIALI, PER ECCEZIONI PREVISTE DA NORME DI LEGGE E DA PRINCIPI CONTABILI, CHE HANNO EFFETTO SULL'EQUILIBRIO EX ARTICOLO 162, COMMA 6, DEL TESTO UNICO DELLE LEGGI SULL'ORDINAMENTO DEGLI ENTI LOCALI					
H) Utilizzo risultato di amministrazione per spese correnti e per rimborso dei prestiti <i>di cui per estinzione anticipata di prestiti</i>	(+)		0,00 0,00	0,00 ---	0,00 ---
I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche disposizioni di legge o dei principi contabili <i>di cui per estinzione anticipata di prestiti</i>	(+)		288.980,00	31.500,00	25.000,00
L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base a specifiche disposizioni di legge o dei principi contabili	(-)		600.000,00	0,00	0,00
M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione anticipata dei prestiti	(+)		0,00	0,00	0,00
EQUILIBRIO DI PARTE CORRENTE (**)	O=G+H+I-L+M		0,00	0,00	0,00

assestati alla Variazione marzo 2025
VERIFICA DEGLI EQUILIBRI DI BILANCIO

EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO			COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2025	COMPETENZA ANNO 2026	COMPETENZA ANNO 2027
P) Utilizzo risultato di amministrazione per spese di investimento	(+)		0,00	---	---
Q) Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	(+)		9.232.747,98	0,00	0,00
Q1) Fondo pluriennale vincolato per spese titolo 2.04 Altri trasferimenti in conto capitale iscritto in entrata	(+)		0,00	0,00	0,00
J2) Fondo pluriennale vincolato per spese Titolo 3.01 Acquisizione di attività finanziarie iscritto in entrata in conto capitale	(+)		0,00	0,00	0,00
R) Entrate Titoli 4.00-5.00-6.00	(+)		16.369.615,42	456.500,00	450.000,00
C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti direttamente destinati al rimborso dei prestiti da amministrazioni pubbliche	(-)		0,00	0,00	0,00
I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche disposizioni di legge o dei principi contabili	(-)		288.980,00	31.500,00	25.000,00
S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossione crediti di breve termine	(-)		0,00	0,00	0,00
S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossione crediti di medio-lungo termine	(-)		0,00	0,00	0,00
T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di attività finanziaria	(-)		0,00	0,00	0,00
L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base a specifiche disposizioni di legge o dei principi contabili	(+)		600.000,00	0,00	0,00
M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione anticipata dei prestiti	(-)		0,00	0,00	0,00
U) Spese Titolo 2.00 - Spese in conto capitale <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>	(-)		25.913.358,40	425.000,00	425.000,00
V) Spese Titolo 3.01 per Acquisizioni di attività finanziarie <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>	(-)		25,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
E) Spese Titolo 2.04 - Trasferimenti in conto capitale <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>	(+)		0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
EQUILIBRIO DI PARTE CAPITALE Z = P+Q-Q1+J2+R-C-I-S1-S2-T+L-M-U-V+E			0,00	0,00	0,00

assestati alla Variazione n. 7/2025
VERIFICA DEGLI EQUILIBRI DI BILANCIO

EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO			COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2025	COMPETENZA ANNO 2026	COMPETENZA ANNO 2027
J) Utilizzo risultato di amministrazione per l'incremento di attività finanziarie	(+)		0,00	0,00	0,00
J1) Fondo pluriennale vincolato per incremento di attività finanziarie iscritto in entrata	(+)		0,00	0,00	0,00
J2) Fondo pluriennale vincolato per spese Titolo 3.01 Acquisizioni di attività finanziarie iscritto in entrata	(+)		0,00	0,00	0,00
S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossione crediti di breve termine	(+)		0,00	0,00	0,00
S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossione crediti di medio-lungo termine	(+)		0,00	0,00	0,00
T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di attività finanziaria	(+)		0,00	0,00	0,00
X1) Spese Titolo 3.02 per Concessione crediti di breve termine <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>	(-)		0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
X2) Spese Titolo 3.03 per Concessione crediti di medio-lungo termine <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>	(-)		0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
Y) Spese Titolo 3.04 per Altre spese per acquisizioni di attività finanziarie <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>	(-)		0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
EQUILIBRIO FINALE			0,00	0,00	0,00
W = O+J+J1-J2+Z+S1+S2+T-X1-X2-Y					

Saldo corrente ai fini della copertura degli investimenti pluriennali:

Equilibrio di parte corrente (O)	(-)		0,00	0,00	0,00
Utilizzo risultato di amministrazione per il finanziamento di spese correnti (H) al netto del fondo di anticipazione liquidità			0,00	---	---
Equilibrio di parte corrente ai fini della copertura degli investimenti plurien.			0,00	0,00	0,00